
令和２年７月吉日 

教育関係者各位 

日本大学櫻丘高等学校 

 

教育関係者対象説明会のお知らせ 

 

盛夏の候，皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，標記の件につきまして，令和３年度入試に関する教育関係者様対象の説明会を

下記の要領で実施することとなりましたのでご連絡いたします。今年度は，新型コロナ

ウイルスの影響を鑑み，「推薦入試の運動競技における加点措置」や「一般入試におけ

る出題範囲」等を変更する予定でおります。 

大変お忙しい毎日をお過ごしのことと存じますが，ご参加いただければ幸いでござい

ます。 

 

記 

 

１ 日 時   

令和２年９月１０日（木）１０：３０ 

   ・当日のご参加が難しい方は，オンラインでもご視聴いただけます。 

   《オンライン公開：９月１１日（金）１４：００～１６：００》 

 

２ 場 所   

日本大学櫻丘高等学校 生徒会館１階生徒ホール 

   ・京王線・世田谷線「下高井戸駅」から徒歩１０分 

   ・京王線「桜上水駅」から徒歩１０分 

   ・小田急線「経堂駅」から徒歩１０分 

 

３ 概要 

 【第１部】令和３年度入試 詳細説明 

 【第２部】校舎見学・個別相談 

 

４ 申し込み方法 

  以下の内容を記載の上，下記のアドレスまでメールをお願いいたします。 

  ① 貴塾名・ご住所・お電話番号 

  ② 「当日のご参加」と「オンライン視聴」のどちらを希望されるか 

  ③ 「当日のご参加」の場合は，ご来校なさる方のお名前 

Mail：sak.sakura-koho@nihon-u.ac.jp 

 

以 上 

 


